Rod. SC 443 - Km 02 - Fones/Fax: (048) 3656-3500 - 95.780.458/0001-17 - 88717- 000- SANGÃO    -   Santa Catarina
sangao@sangao.sc.gov.br

O Prefeito Municipal de Sangão Castilho Silvano Vieira homologa e torna público as

inscrições do Processo Seletivo Edital N 05/2015.

NUMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

INSCRITO

SITUAÇÃO

01 ANDREIA TEREZINHA PATRICIO Deferido

02 SUELLEN DOMINGOS FRANCISCO Deferido

03 ANA PAULA CARDOSO BARBOSA Deferido

04 LETICIA MATHIAS Deferido

05 EULA PAULA DE SOUZA REMOR OLIVO Deferido

06 ELIZANDRA DE SOUZA DELFINO Deferido

07 SEM INSCRIÇÃO

08 MONICA DE SOUZA MARCON PACHECO Deferido

09 JULIANA IORLANDA DA SILVA MACHADO Deferido

10 PALOMA COSTA DOS SANTOS Deferido

11 VALERIA ELIZETE CLEMENTE Deferido

12 BEATRIZ COSTA CARDOSO Deferido

13 MARIELEN SANTIAGO JOSE Deferido

14 ANA CAROLINA RIBEIRO VIEIRA Deferido

15 FRANCIELE MACHADO FELISBINO Deferido

16 ELAINE CONSTANTINO DE SOUZA Deferido

17 MARIA APARECIDA REUS ROCHA Deferido

18 JAQUELINE IORLANDA DA SILVA Deferido

19 VANUSA NENES Deferido

Obs: a numeração 07 não a candidato inscrito.

    Comunica, ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados, terão o

prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar desta data, para interpor recurso. O recurso

deverá ser feito através de um requerimento bem fundamentado e dirigido ao

Prefeito Municipal.

Sangão, em 20 de outubro de 2015.

CASTILHO SILVANO VIEIRA

Prefeito municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE  SANGÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

               MONITOR DE ÔNIBUS